EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 074-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 06 de abril 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 11/04/2018 de 09h00 as 11h00

152 Zilma Lourdes Mello Rosa 768806

153 Maria Luiza Rocha 771707

154 Ednéia Brandão 779726

155 Maria Cecilia Azevedo Barros 752793

156 Edilene Alves De Morais Cazzotto 770434

157 Edmar Luiz Pereira Dos Reis 791701

158 Edson Odorico Pereira Pinto 765580

159 Laudicea Da Penha Dos Santos Fritz 756898

160 Maurilha Alves De Deus 771046

161 Mônica Thom Vidigal 781664

162 Vera Lucia Guidoni Melotti 774400

163 Wagner Gomes Mendes 794849

164 Angeliudes Pinheiro Correa 787631

165 Admilson Oliveira 762528

166 Regina Silva Siqueira 774105

167 Ingrid Penha Loureiro Tavares 779703

168 Maria Da Penha Nascimento 785595

169 Gilza Ferreira Da Silva 779977

170 Aida Maria Dos Santos 776226

171 Eduardo Brandão De Oliveira 754307

172 Rosiani Marinho Ferreira De Souza 760476

173 Dulcineia Ribeiro Rosa 754637

174 Rosilene Mendes 785587

175 Rosana Aparecida Zatta 752397

176 Claudia Luiza Batista Da Silva 790059

177 Dinarte Costa Dos Santos 795772

178 Fredi Jorge Gomes 772849

179 Eliane Cordeiro 791520

180 Cristiane Afro Da Silva 756961

181 Odiléia Moret Dias Barbosa 794376

182 Elcimar Medina Cardoso 779493

183 Luiz Claudio Dos Santos 763480

184 Leny De Oliveira 769847

185 Silvana Zerbone Caleffi Simoes 759113

186 Luciene Aparecida Nicolau 796632

187 Sandra Caetano Andrade 795671

188 Vânia Da Silva 771415

189 Marta Luzia Niero Aliprandi 781427

190 Márcia Casagrande 755897

191 Jumara Bonine Mizael 784856

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

8 Celimar Barbosa Rocha 759922

9 Uesicley Coelho 753080

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 11/04/2018 de 09h00 as 11h00

126 Mara Lúcia Rodrigues 789524

127 Heliomar Ramos Alves 762653

128 Nely Souza Do Amaral 758450

129 Hilário Paixão Filho 754193

130 Sonia Oliveira Silva 762100

131 Rita De Cassia De Freitas Goldner 795555

132 Cirlene Da Rós Lourenco 793620

133 Ademir Pereira Marins 763834

134 Rui Barbosa De Magalhaes 753364

135 Benildes Da Penha Uneida Collodetti 795706

136 Vania Marta Lacerda 766404

137 Rita De Cassia Rossi 765616

138 Maria Nazareth Santos De Souza 776622

139 Paulo Sérgio Barcelos 753891

140 Wellington Da Silva 767567

141 Bárbara Rosana Santos Soresini 753441

142 Carmelita Cleci Figueira De Mello 759568

143 Sueli Souza Marvila Patrocini 758499

144 Luiz Carlos Damião Brasil 795802

145 Carlos Tadeu Ferreira Poloni 770097

146 Jucilene De Fátima Zamboni 751811

147 Teresa Cristina Greco 789695

148 Tania Regina Barbosa 783604

149 Silviadelia Arpini De Carvalho 796201

150 Lucelia De Souza Pereira 757275

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

7 Celimar Barbosa Rocha 759818

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: GERIATRIA
COMPARECIMENTO: 11/04/2018 de 14h00 as 16h00

1 Paulo Donizetti Dos Santos Costa 796301

2 Juliana Heliodoro Fonseca Fragoso 772486

3 Ana Beatriz Coser Nemer 791907

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
COMPARECIMENTO: 11/04/2018 de 14h00 as 16h00

141 Paula Dornellas Villela 794873

142 Licia Devens Vidigal 787835

143 Mauro Esteves Aguiar Filho 772222

144 Monica Dalvi Hemerly 760232

145 Luciano Boldrini Onejorge 796835

146 Daiany De Oliveira 794562

147 Max N Moraes 796052

148 Devanir Angelo Zanotti Junior 797355

149 Carlos Magnus Da Luz Vago 758843

150 Marcus Sousa Oliveira 757062

151 Carla Oliveira Cardoso 783020

152 Moacir Jose Aragao Pansini 772967

153 Rafaela Akemi Tahara 768037

154 Jaciane Giori Da Silva 756354

155 Luana Maia Costa 762131

156 Danielle Cristina Filgueira Alves Batista 779624

157 Mayara Beccalli Milli 760233

158 Talyne Scuassante Bolzan 793351

159 Alan Sato 794937

160 Nathalia Maria Dias Moraes Duarte 795250

161 Camila Ronchetti Dos Santos Gomes 771149

162 Vanessa Magalhães Pena 783226

163 Taina Ripoli Daniel 765424

164 Lucas Garretto Botelho 796885

165 Carolini Pereira Schafer 773032

166 Gustavo Rigil Segrini Gomes 785841

167 Rômulo Furtado Borges 787156

168 Filipe Araújo 768226

169 Amanda Carolina Ronconi 767517

170 Ludmilla Ventura Lirio 796845

171 Emanuella Barboza Prata 769460

172 Arthur Flauzindo Dos Santos 753802

173 Laís Engelhardt Costa 757742

174
Ellizabeth Aparecida Borel Moreira
Borlot 795219

175 Wander Ronconi Alves 752123

176 Marcus Vinicius Do Nascimento Cintra 784897

177 Ilza Natália Becher 792568

178 Renata Santos Pereira 795050

179 Michely Inacio Dos Santos 792482

180 Fabiana S. Gasparetto 782836

181 Karoline Barreto Benevides 769997

182 Ilson Amaro Gonçalves Junior 787382

183 Caroline Rato Corrales 755450

184 Thompson Dias Viana 761268

185 Gabriel Broseghini Vallandro 773427

186 Mila Gama E Colombo 794860

187 Havana Dos Santos Fajardo 788690

188 Lucas Crema Fassina 760143

189 Amanda Damazio Cabral 785430

190 Lucas Oliveira Barbosa 754550